

*BJT Fyn Holding A/S
Lumbyvej 56
5792 Årslev*

CVR-nr: 26 09 71 69

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJT Fyn Holding A/S Lumbyvej 56 5792 Årslev Telefon: 65 90 17 17 CVR-nr.: 26 09 71 69 Stiftet: 8. juni 2001 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jepp Glue Rasmussen, formand Benny Rasmussen Thomas Glue Rasmussen
Direktion	Benny Rasmussen
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje aktier i datterselskabet Nr. Lyndelse El A/S.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør 53 tkr. mod 167 tkr. i 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	8.500-	8.500-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.252	133.231
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	7.740	10.320
Andre finansielle indtægter	22.110	23.882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.897	19.267
Andre finansielle omkostninger	4.141-	2.179-
RESULTAT FØR SKAT	57.358	176.021
Skat af årets resultat	4.605-	9.383-
ÅRETS RESULTAT	52.753	166.638
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overført resultat	147-	114.938
DISPONERET I ALT	52.753	166.638

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	480.272	480.020
Andre tilgodehavender	265.740	354.320
Finansielle anlægsaktiver	746.012	834.340
ANLÆGSAKTIVER	746.012	834.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.964	336.489
Selskabsskat	103.930	129.636
Tilgodehavender	331.894	466.125
Andre værdipapirer og kapitalandele	551.865	527.683
Værdipapirer og kapitalandele	551.865	527.683
Likvide beholdninger	3.554.303	3.317.132
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	4.438.062	4.310.940
AKTIVER	5.184.074	5.145.280

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	800.000	800.000
Overført resultat	4.285.933	4.286.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
EGENKAPITAL	5.138.833	5.137.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	37.741	0
Kortfristede gældsforpligtelser	45.241	7.500
GÆLDSFORPLIGTELSER	45.241	7.500
PASSIVER	5.184.074	5.145.280

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

2017

2016

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Nr. Lyndelse El A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nr. Lyndelse El A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.